UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SGDĐT-VP
V/v hướng dẫn đăng ký  tham dự thử

thách  “S-Race School online 2025”

Hải Phòng, ngày       tháng 9 năm 2025

           Kính gửi:

- Các trường Trung học phổ thông;

- Phòng Văn hóa - Xã hội các xã, phường, đặc khu.

 Thực hiện Công văn số 5035/BGDĐT-HSSV ngày 26/8/2025 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) về việc hướng dẫn đăng ký tham dự thử thách “S-

Race School online 2025”, Sở GDĐT hướng dẫn đăng ký tham dự thử thách “S-

Race School online 2025”, cụ thể như sau:

 1. Thời gian

 - Đăng ký tham dự: Từ ngày 15/9 đến hết ngày 30/10/2025.

 - Thi đấu: Từ ngày 01/10 đến hết ngày 30/10/2025.

 - Tiếp nhận khiếu nại: Từ ngày 01/10 đến hết ngày 02/11/2025.

 - Công bố kết quả chính thức: Từ ngày 03/11 đến hết ngày 10/11/2025.

 2. Thể lệ và cách thức đăng ký tham gia: Theo Công văn số

5035/BGDĐT - HSSV ngày 26/8/2025 của Bộ Giáo dục và Đào tạo.

Sở GDĐT đề nghị các đơn vị phổ biến tới nhà trường, giáo viên và học sinh.

Thông tin liên hệ: đ/c Hoàng Thị Hồng Giang, chuyên viên Văn phòng, Sở GDĐT

(điện thoại: 0974.226.679, email: hoangthihonggiang.gd@haiphong.edu.vn)../

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Uông Minh Long

2

		2025-09-09T01:52:54-0700
	Việt Nam
	Uông Minh Long <uongminhlong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-10T08:26:29+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-10T08:26:30+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-10T08:26:30+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!